
Local vélo

Cave

Dressing/bureau

Chambre 1

WC
1.7m²

Terrasse

Rangement
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A
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Surface éclairante nécessaire : 5.7m²
Surface éclairante : 4.28m²

SDD

Buanderie

Local poubelles

38
5

259

37
8

319

HSP 2m45 
12m²

3.88m²

HSP 2m45 
9.9m²

HSP 2m45 
9.6m²

HSP  2m45
19.2m²

24.11m²

0.74m²

1.8m²

HSP 2m45 
2.8m²

Porte en bois
Ug max : 1.1 W/m²K ,
U max : 2.00 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

+0.00

+0.87

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

DEP

DEP

Citerne d'eau de pluie

Dalles béton gris
clair

Pavés drainant
gris clair

+0.85

Umax : 0.24W/m²K
Complexe actuel projeté : 0.21W/m²K
Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

OAROAR

Gazon en pleine
terre

Plantes
grasses
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Porte en bois
Ug max : 1.1 W/m²K ,
U max : 2.00 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

2.67 m

6.09 m

9.41 m

10.44 m

13.93 m

AB

AB

24

4.90 m

7.89 m

600

400

9.41 m

6.09 m

2.67 m
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Châssis bois - double vitrage
Ug max : 1.1 W/m²K , Uw max : 1.5 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

10.41 m

13.93 m

12.29 m

14.22 m

Brise vue - hauteur :
190cm - panneau
métallique thermolaqué
blanc

OAR

OAR

23

14

0.00 m

2.67 m

6.09 m

9.41 m

10.30 m

12.29 m

13.93 m
14.22 m

20
0

Toiture végétale légère :
4cm drainage
0.5cm de filtre
5cm de substrat
Couvert végétal

Profil voisin de gauche

Profil voisin de droite

12
0

11
0

Châssis bois - double vitrage
Ug max : 1.1 W/m²K , Uw max : 1.5 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

Porte en bois
Ug max : 1.1 W/m²K , U max : 2.00 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

21
1

27
2

8.22 m

6.20 m6.10 m

5.39 m

2.92 m
2.6 m

O
A

R

O
A

R

Citerne d'eau de pluie - 8m3

Umax : 0.24W/m²K
Complexe actuel projeté : 0.21W/m²K
Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

Umax : 0.24W/m²K
Complexe actuel projeté : 0.21W/m²K
Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

Pavés drainant
gris clair

Dalles béton gris
clair

Gazon en pleine
terre

Gazon en pleine
terre

Plantes
grasses

0.00 m

2.67 m

6.09 m

9.41 m

10.30 m

13.93 m

5.21 m
4.90 m

7.89 m

Umax : 0.24W/m²K
Complexe actuel projeté : 0.21W/m²K
Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

Profil voisin de gauche

Profil voisin de droite

Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

D

D

8.22 m

5.39 m

2.6 m

6.22 m

Brise vue -
hauteur : 190cm
- panneau
métallique
thermolaqué
blanc

Toiture végétale légère :
4cm drainage
0.5cm de filtre
5cm de substrat
Couvert végétal

Bureau

SDD

A

A

B

B

Terrasse

Surface éclairante nécessaire : 3.4m²
Surface éclairante : 2.71m²

Surface éclairante nécessaire : 1.94m²
Surface éclairante : 1.3m²

Cuisine

Salon

Salle à manger

232

42
0

310

11
46

418

380

Surface éclairante nécessaire : 2.08m²
Surface éclairante : 4.8m²

HSP 2m24 
9.7m²

4.4m²

12.2m²

HSP 3m
14.7m²

HSP 3m20
17m²

HSP 3m
10.4m²

+0.87

+2.67

+2.67

+2.67

+2.67

+2.67

Brise vue -
hauteur : 190cm -
panneau
métallique
thermolaqué blanc

DEP

DEP

Umax : 0.24W/m²K
Complexe actuel projeté : 0.21W/m²K
Isolant type Knauf EPS (ʎ 0.032 W/mK) - 14cm

Crépi sur isolant teinte blanche

OAR

14

Chambre 3

Chambre 2

SDD

A

A

B

B

WC

Surface éclairante nécessaire : 3.88m²
Surface éclairante : 1.85m²

Surface éclairante nécessaire : 2.46m²
Surface éclairante : 2.9m²

Surface éclairante nécessaire : 0.7m²
Surface éclairante : 0.98m²

50
5

385

32
1

349

19.4m²

12.3m²

3.5m²

1.09m²

HSP 3m10

HSP 3m10

7

B

B

OAR

Châssis bois - double vitrage
Ug max : 1.1 W/m²K ,
Uw max : 1.5 W/m²K (profilé + vitrage + OAR)

+4.90

+6.09

+6.09

+6.09

+6.09

+6.10

Terrasse
7.1m²

DEP
236

Chambre 4

Chambre 5

SDD

WC

A

A

B

B

Surface éclairante nécessaire : 1.15m²
Surface éclairante : 1.64m²

Surface éclairante nécessaire : 2.94m²
Surface éclairante : 1.12m²

Surface éclairante nécessaire : 0.37m²
Surface éclairante : 0.94m²

39
9

370

35
9

385

14.7m²

13.8m²

4.4m²

0.9m²

HSP 2m52

7

1

1

B

B

+7.89

+9.41

+9.41

+9.41

+9.41

A

A

B

B

Grenier

77

17.3m²

7
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1

1

B

B

+12.2

DEP

A

A

B
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77

7

7
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1

1

B
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Maçonnerie existante
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Type, profondeur (min. 80 cm) et dimensions des fondations, éléments structurels, planchers, section des pièces de charpente : à
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